
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 21 de març de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses, òrgan tècnic 
de selecció relatiu al procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs oposició d’accés al grup C, sub-
grup C1, sector administració general, categoria/escala 
administrativa (codi: 2022/P/FC/C/30). [2024/2575]

RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y órga-
no técnico de selección relativo al proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso-oposición de 
acceso al grupo C, subgrupo C1, sector administración 
general, categoría/escala administrativa (código: 2022/P/
FC/C/30). [2024/2575]

 
De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convoca-

toria de 23 de diciembre de 2022 por la que se convocan pruebas selec-
tivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo C, subgrupo 
C1, categoría/escala administrativa de esta Universitat Politècnica de 
València, sector administración general, por el sistema de concurso-opo-
sición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 21 de marzo de 2024.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Abarca Canos, Patricia ****056**

Adam Blanch, Eva M.ª ****929**

Afifi Albaladejo, M.ª Paz ****114**

Alandete Cortina, Víctor ****295**

Alarcón González, Carmen ****689**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Albarracin López, Carolina ****879**

Almela Palanca, Maria ****557**

Almenar Benavent, M.ª Luz ****499**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Álvarez Esquivel, Verónica Rosana ****537**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 23 de desembre de 2022, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup C, subgrup 
C1, categoria/escala administrativa d’aquesta Universitat Politècnica de 
València, sector administració general, pel sistema de concurs oposició, 
resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 21 de març de 2024.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Abarca Canos, Patricia ****056**

Adam Blanch, Eva M.ª ****929**

Afifi Albaladejo, M.ª Paz ****114**

Alandete Cortina, Víctor ****295**

Alarcón González, Carmen ****689**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Albarracin López, Carolina ****879**

Almela Palanca, Maria ****557**

Almenar Benavent, M.ª Luz ****499**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Álvarez Esquivel, Verónica Rosana ****537**



Álvarez Valdeita, José Maria ****282**

Amigo Blanco, Ana Belen ****199**

Andres Grau, Jordi ****804**

Antolí Calleja, Mónica ****868**

Aparicio España, Ignacio ****561**

Araque Elvira, Maria Teresa ****850**

Arevalo Visiedo, Laura ****287**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnandis Marti, Maria Isabel ****685**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Ayala López, María José ****331**

Bagan Tomas, Marta Maria ****992**

Baixauli Casañ, Monica ****353**

Ballester Collado, Marta ****957**

Bañon Sanchis, Mireia ****262**

Bañuls Muñoz, Javier ****536**

Barber Garcia, Laura ****779**

Bellés Calvera, Noelia ****738**

Beltran Verdejo, Maria Carmen ****094**

Benet Morella, Marta ****867**

Blas Hernández, José Luis ****608**

Blasco Payá, Marisa ****440**

Bolea Pedrós, José Vicente ****717**

Bueso Hernández, Ana Isabel ****020**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Caballero Garcia, M.ª Dolores ****436**

Calatrava Barrio, Efrén ****632**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cañero Peinado, Sonia ****801**

Carbo Chovares, Laura ****907**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Carmona Ruiz, Purificacion ****884**

Carrasco Medina, Miguel Angel ****943**

Carretero Martin, Laura ****422**

Carrion Cebrian, Francisco Javier ****489**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castellano Márquez, Diana ****187**

Castro Rodríguez, Maria Carmen ****656**

Català Esteve, Vicente ****216**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Catalan Alapont, Brenda ****815**

Caurin Peris, Ana María ****607**

Cerdan Civera, Miriam ****285**

Cháfer Cabanilles, Raquel ****642**

Chalver Folgado, Juan José ****114**

Civera Sanchis, Maria Amparo ****753**

Clemente Soriano, Encarna ****760**

Álvarez Valdeita, José Maria ****282**

Amigo Blanco, Ana Belen ****199**

Andres Grau, Jordi ****804**

Antolí Calleja, Mónica ****868**

Aparicio España, Ignacio ****561**

Araque Elvira, Maria Teresa ****850**

Arevalo Visiedo, Laura ****287**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnandis Marti, Maria Isabel ****685**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Ayala López, María José ****331**

Bagan Tomas, Marta Maria ****992**

Baixauli Casañ, Monica ****353**

Ballester Collado, Marta ****957**

Bañon Sanchis, Mireia ****262**

Bañuls Muñoz, Javier ****536**

Barber Garcia, Laura ****779**

Bellés Calvera, Noelia ****738**

Beltran Verdejo, Maria Carmen ****094**

Benet Morella, Marta ****867**

Blas Hernández, José Luis ****608**

Blasco Payá, Marisa ****440**

Bolea Pedrós, José Vicente ****717**

Bueso Hernández, Ana Isabel ****020**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Caballero Garcia, M.ª Dolores ****436**

Calatrava Barrio, Efrén ****632**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cañero Peinado, Sonia ****801**

Carbo Chovares, Laura ****907**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Carmona Ruiz, Purificacion ****884**

Carrasco Medina, Miguel Angel ****943**

Carretero Martin, Laura ****422**

Carrion Cebrian, Francisco Javier ****489**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castellano Márquez, Diana ****187**

Castro Rodríguez, Maria Carmen ****656**

Català Esteve, Vicente ****216**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Catalan Alapont, Brenda ****815**

Caurin Peris, Ana María ****607**

Cerdan Civera, Miriam ****285**

Cháfer Cabanilles, Raquel ****642**

Chalver Folgado, Juan José ****114**

Civera Sanchis, Maria Amparo ****753**

Clemente Soriano, Encarna ****760**



Collado Pérez, Sergio ****197**

Collado Rosaleny, Carmen Elisabeth ****755**

Cortes Alcober, Victoria ****713**

Cortés Lasso, Claudia Marcela ****159**

Cortina Barbera, Victoria ****343**

Coscolla Company, Nuria ****516**

Cubas Moreno, Inmaculada Concepción ****301**

Cubel Moral, Silvia ****950**

De Kee Torres, Gaetane ****091**

De León Fernández, Mario ****062**

De Ocampo Vale, Lorna ****945**

Del Barrio Cavero, M.ª De Las Nieves ****418**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Deltoro Luque, Vicente ****077**

Domingo Cárcel, Mercedes ****060**

Domingo Chiva, Desamparados ****070**

Dominguez Gil, Juan Arturo ****026**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Escobar Castañ, Ines ****995**

Escribano Álvarez, Susana ****656**

Escribano Poveda, María Virginia ****629**

Escriche Miguens, Sofía ****643**

Escuriola Navarré, Ana Esmeralda ****758**

Espí Balaguer, Teresa ****219**

Espí Balaguer, Vicente ****966**

Espinosa Adamez, Juan Manuel ****013**

Fargueta Signes, Natalia ****948**

Fayos Butron, Sara ****700**

Ferrando Tamarit, Amparo ****794**

Ferrer Fabra, Lorena ****875**

Flandez Moncholi, Paula Josefa ****650**

Frias Cortes, Maria Del Carmen ****806**

Furio Duran, Vicente ****466**

Gandia Gonzalez, José Ramon ****610**

Garcés Tienda, Ana María ****675**

García Cavero, M.ª Pilar ****492**

Garcia Cerda, Ana ****218**

García Estévez, María Amparo ****282**

Garcia Garcia, Inmaculada ****399**

García García, Maria Del Carmen ****613**

García Martínez, María del Carmen ****729**

Garcia Pascual, Raquel ****002**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Generosi, Sandra ****351**

Gil Calabor, Nuria ****892**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Giménez Llorens, Maria Desamparados ****639**

Girona Comes, Neus ****820**

Gisbert Juan, Olga ****866**

Gisbert Zamora, María del Carmen ****010**

Gomez Romero, Anais ****203**

Collado Pérez, Sergio ****197**

Collado Rosaleny, Carmen Elisabeth ****755**

Cortes Alcober, Victoria ****713**

Cortés Lasso, Claudia Marcela ****159**

Cortina Barbera, Victoria ****343**

Coscolla Company, Nuria ****516**

Cubas Moreno, Inmaculada Concepción ****301**

Cubel Moral, Silvia ****950**

De Kee Torres, Gaetane ****091**

De León Fernández, Mario ****062**

De Ocampo Vale, Lorna ****945**

Del Barrio Cavero, M.ª De Las Nieves ****418**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Deltoro Luque, Vicente ****077**

Domingo Cárcel, Mercedes ****060**

Domingo Chiva, Desamparados ****070**

Dominguez Gil, Juan Arturo ****026**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Escobar Castañ, Ines ****995**

Escribano Álvarez, Susana ****656**

Escribano Poveda, María Virginia ****629**

Escriche Miguens, Sofía ****643**

Escuriola Navarré, Ana Esmeralda ****758**

Espí Balaguer, Teresa ****219**

Espí Balaguer, Vicente ****966**

Espinosa Adamez, Juan Manuel ****013**

Fargueta Signes, Natalia ****948**

Fayos Butron, Sara ****700**

Ferrando Tamarit, Amparo ****794**

Ferrer Fabra, Lorena ****875**

Flandez Moncholi, Paula Josefa ****650**

Frias Cortes, Maria Del Carmen ****806**

Furio Duran, Vicente ****466**

Gandia Gonzalez, José Ramon ****610**

Garcés Tienda, Ana María ****675**

García Cavero, M.ª Pilar ****492**

Garcia Cerda, Ana ****218**

García Estévez, María Amparo ****282**

Garcia Garcia, Inmaculada ****399**

García García, Maria Del Carmen ****613**

García Martínez, María del Carmen ****729**

Garcia Pascual, Raquel ****002**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Generosi, Sandra ****351**

Gil Calabor, Nuria ****892**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Giménez Llorens, Maria Desamparados ****639**

Girona Comes, Neus ****820**

Gisbert Juan, Olga ****866**

Gisbert Zamora, María del Carmen ****010**

Gomez Romero, Anais ****203**



Gomis Morales, Pere Enric ****326**

Gonzalez Barrajon, Maria Luz ****782**

González Gabarda, María Angeles ****475**

Gonzalez Sánchez, Raquel ****502**

Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743**

Ibáñez Asensio, Monica Carla ****772**

Ibáñez Pérez, Sara ****188**

Iñiguez Polit, Monica ****678**

Iranzo Soler, Ana ****976**

Ivars Garcia, Victoria ****647**

Jarillo Valero, Maria Elena ****533**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M.ª Mercedes ****098**

Jiménez Jiménez, Virginia ****192**

Jiménez Pedrera, M.ª Vanesa ****758**

Jiménez Rodríguez, Rebeca ****065**

Jiménez Zazo, Maria Milagros ****079**

Jodar Garcia, Carolina Maria ****030**

Lafuente Gutiérrez, Sara ****705**

Laserna Sánchez, Andrea ****421**

Leal Mora, Miguel ****082**

Lerma Furió, Violeta ****746**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

Lis Sahuquillo, M.ª Francisca ****190**

Llacer Beso, Alicia ****830**

Llama Soriano, Vanessa-Teresa ****012**

Llavata Yerbes, Maria Desamparados ****991**

Lleó Dols, Lavinia Isabel ****126**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llopis Borrás, Jesús ****784**

Llopis Sarrió, Concepción ****794**

Llorens Alonso, M.ª Ascensión ****107**

López Cano, Inmaculada Concepción ****401**

López Díaz, Noelia ****757**

López Samper, M.ª Del Carmen ****534**

Lozano Llistó, Silvia ****134**

Madueño Muñoz, Maria Pilar ****040**

Manzanera Valero, José ****741**

March Bataller, Araceli ****143**

March Meseguer, Monica ****679**

Marco Año, Elena ****792**

Marcos Collantes, Rosa Maria ****088**

Mari Soria, Laura ****044**

Marin Izquierdo, Silvia ****139**

Maronda Ruiz, Pablo José ****538**

Martí Mateo, José ****369**

Martin Muñoz, M.ª Isabel ****350**

Martin Sobrino, Ana Rosa ****565**

Martinez Alonso, Maria Rosa ****344**

Martinez Alonso, Teresa ****733**

Martinez Gutiérrez, Ines ****715**

Gomis Morales, Pere Enric ****326**

Gonzalez Barrajon, Maria Luz ****782**

González Gabarda, María Angeles ****475**

Gonzalez Sánchez, Raquel ****502**

Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743**

Ibáñez Asensio, Monica Carla ****772**

Ibáñez Pérez, Sara ****188**

Iñiguez Polit, Monica ****678**

Iranzo Soler, Ana ****976**

Ivars Garcia, Victoria ****647**

Jarillo Valero, Maria Elena ****533**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M.ª Mercedes ****098**

Jiménez Jiménez, Virginia ****192**

Jiménez Pedrera, M.ª Vanesa ****758**

Jiménez Rodríguez, Rebeca ****065**

Jiménez Zazo, Maria Milagros ****079**

Jodar Garcia, Carolina Maria ****030**

Lafuente Gutiérrez, Sara ****705**

Laserna Sánchez, Andrea ****421**

Leal Mora, Miguel ****082**

Lerma Furió, Violeta ****746**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

Lis Sahuquillo, M.ª Francisca ****190**

Llacer Beso, Alicia ****830**

Llama Soriano, Vanessa-Teresa ****012**

Llavata Yerbes, Maria Desamparados ****991**

Lleó Dols, Lavinia Isabel ****126**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llopis Borrás, Jesús ****784**

Llopis Sarrió, Concepción ****794**

Llorens Alonso, M.ª Ascensión ****107**

López Cano, Inmaculada Concepción ****401**

López Díaz, Noelia ****757**

López Samper, M.ª Del Carmen ****534**

Lozano Llistó, Silvia ****134**

Madueño Muñoz, Maria Pilar ****040**

Manzanera Valero, José ****741**

March Bataller, Araceli ****143**

March Meseguer, Monica ****679**

Marco Año, Elena ****792**

Marcos Collantes, Rosa Maria ****088**

Mari Soria, Laura ****044**

Marin Izquierdo, Silvia ****139**

Maronda Ruiz, Pablo José ****538**

Martí Mateo, José ****369**

Martin Muñoz, M.ª Isabel ****350**

Martin Sobrino, Ana Rosa ****565**

Martinez Alonso, Maria Rosa ****344**

Martinez Alonso, Teresa ****733**

Martinez Gutiérrez, Ines ****715**



Martinez Leganes, Raquel ****001**

Martínez Margaix, Raquel ****406**

Martinez Pradillas, Cristina ****537**

Martorell Pla, Maria Esther ****122**

Medina Perales, Guadalupe ****194**

Melendez Gutiérrez, Yamile ****426**

Millon Villena, Maria Nuria ****332**

Minguez Galiana, Amanda ****757**

Mira Castello, Sergio ****461**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miranda Guerrero, María ****651**

Molina Burguet, Silvia ****592**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Molina Puertos, Sara ****325**

Monleón Soriano, Carla ****444**

Montañana Crespo, Aurora ****728**

Montañés Félix, Mónica ****746**

Montes Pascual, Laura ****463**

Montoya Garcia, Silvia ****596**

Mora Mañez, M.ª Teresa ****379**

Morales Juan, Ana Isabel ****811**

Moreno Chirivella, Ana ****242**

Moreno Ebri, Carlos Gonzalo ****472**

Moret Hervás, Andrea ****266**

Mota Madrid, Pedro ****814**

Moya Alarcón, María Eugenia ****806**

Moya Jiménez, Irene ****350**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Murcia Rodríguez, Nadine ****777**

Navarrete Cano, María ****312**

Navarro Contreras, Maria Ester ****667**

Navarro Gonzálbez, Natalia ****959**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Puertes, Alba ****463**

Navarro Sancho, Maria Mercedes ****287**

Navarro Serrano, Ana ****683**

Nieves Trujillo, M.ª de los Angeles ****297**

Nuevalos Sierra, Juan Miguel ****049**

Nuñez Bellido, José ****666**

Ocheda Lacuesta, Rosa M.ª ****168**

Ochoa Tornero, Angela ****958**

Ortiz Marquez, Maria Carmen ****270**

Paino Monreal, Barbara ****083**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pantaleon Gasulla, Javier ****544**

Pantano, Claudia Josefa ****132**

Pardo Sotelo, Eva Maria ****084**

Pardo Sotelo, M.ª Pilar ****084**

Parreño Martí, María Amparo ****098**

Pastor Alapont, Victor Vicente ****043**

Martinez Leganes, Raquel ****001**

Martínez Margaix, Raquel ****406**

Martinez Pradillas, Cristina ****537**

Martorell Pla, Maria Esther ****122**

Medina Perales, Guadalupe ****194**

Melendez Gutiérrez, Yamile ****426**

Millon Villena, Maria Nuria ****332**

Minguez Galiana, Amanda ****757**

Mira Castello, Sergio ****461**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miranda Guerrero, María ****651**

Molina Burguet, Silvia ****592**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Molina Puertos, Sara ****325**

Monleón Soriano, Carla ****444**

Montañana Crespo, Aurora ****728**

Montañés Félix, Mónica ****746**

Montes Pascual, Laura ****463**

Montoya Garcia, Silvia ****596**

Mora Mañez, M.ª Teresa ****379**

Morales Juan, Ana Isabel ****811**

Moreno Chirivella, Ana ****242**

Moreno Ebri, Carlos Gonzalo ****472**

Moret Hervás, Andrea ****266**

Mota Madrid, Pedro ****814**

Moya Alarcón, María Eugenia ****806**

Moya Jiménez, Irene ****350**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Murcia Rodríguez, Nadine ****777**

Navarrete Cano, María ****312**

Navarro Contreras, Maria Ester ****667**

Navarro Gonzálbez, Natalia ****959**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Puertes, Alba ****463**

Navarro Sancho, Maria Mercedes ****287**

Navarro Serrano, Ana ****683**

Nieves Trujillo, M.ª de los Angeles ****297**

Nuevalos Sierra, Juan Miguel ****049**

Nuñez Bellido, José ****666**

Ocheda Lacuesta, Rosa M.ª ****168**

Ochoa Tornero, Angela ****958**

Ortiz Marquez, Maria Carmen ****270**

Paino Monreal, Barbara ****083**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pantaleon Gasulla, Javier ****544**

Pantano, Claudia Josefa ****132**

Pardo Sotelo, Eva Maria ****084**

Pardo Sotelo, M.ª Pilar ****084**

Parreño Martí, María Amparo ****098**

Pastor Alapont, Victor Vicente ****043**



Pastor Gonzalez, Maria Del Mar ****484**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Pastor Soler, Antonio ****814**

Pelach Angulo, Maria Neus ****403**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peñalva Casanova, Maria Carmen ****775**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Pérez Catalan, Sonia ****080**

Pérez Ruiz, Monica ****303**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Piquer Monteagudo, Ana Maria ****742**

Plaza Ibáñez, Susana ****546**

Ponce Cabeza, Joana Dharma ****786**

Poveda Garcia, Pablo ****309**

Puentes Alonso, Elena ****855**

Quintana Sánchez, Zulayka Lucia ****533**

Raga Giner, Empar ****232**

Ramón Ruiz, Ana Belén ****743**

Rebollar Cuñat, Ana ****615**

Regolf Barcelo, Juan Vicente ****628**

Rios Gelves, Margarita ****566**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rivero Sanchis, Veronica ****282**

Roca Rodríguez, Alejandro ****976**

Roda Gadea, Ivana ****887**

Rodes Gisbert, Ana ****813**

Rodríguez Montagut, Julián ****256**

Rodríguez Rodríguez, Lidia ****147**

Romero Nacher, Josep Rafael ****738**

Ronda Fernández, Ana Rosa ****332**

Royo Palomares, Vanesa ****620**

Rozalen Rodríguez, Carolina ****972**

Rozalén Rodríguez, Patricia ****651**

Rubio Panadero, Juan ****701**

Ruiz Fabia, Eva M.ª ****859**

Ruiz López, Victor ****108**

Ruiz Ponce, Aranzazu ****434**

Ruiz Sanmiguel, Roberto ****204**

Ruiz Sanz, Ana ****537**

Saavedra Francés, M.ª Carmen ****626**

Saez Avila, José Joaquin ****276**

Saez Rodrigo, M.ª Angeles ****389**

Salas Carmona, María Isabel ****164**

Salazar Chang, Marissa Ann ****648**

Sales Llop, Estefania ****542**

Sampedro Ruiz, Guillermo ****736**

Sánchez Landete, Clara M.ª ****913**

Sánchez Moreno, Laura ****008**

Sánchez Saez, Sara ****149**

Pastor Gonzalez, Maria Del Mar ****484**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Pastor Soler, Antonio ****814**

Pelach Angulo, Maria Neus ****403**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peñalva Casanova, Maria Carmen ****775**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Pérez Alfonso, María Jesús ****123**

Pérez Catalan, Sonia ****080**

Pérez Ruiz, Monica ****303**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Piquer Monteagudo, Ana Maria ****742**

Plaza Ibáñez, Susana ****546**

Ponce Cabeza, Joana Dharma ****786**

Poveda Garcia, Pablo ****309**

Puentes Alonso, Elena ****855**

Quintana Sánchez, Zulayka Lucia ****533**

Raga Giner, Empar ****232**

Ramón Ruiz, Ana Belén ****743**

Rebollar Cuñat, Ana ****615**

Regolf Barcelo, Juan Vicente ****628**

Rios Gelves, Margarita ****566**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rivero Sanchis, Veronica ****282**

Roca Rodríguez, Alejandro ****976**

Roda Gadea, Ivana ****887**

Rodes Gisbert, Ana ****813**

Rodríguez Montagut, Julián ****256**

Rodríguez Rodríguez, Lidia ****147**

Romero Nacher, Josep Rafael ****738**

Ronda Fernández, Ana Rosa ****332**

Royo Palomares, Vanesa ****620**

Rozalen Rodríguez, Carolina ****972**

Rozalén Rodríguez, Patricia ****651**

Rubio Panadero, Juan ****701**

Ruiz Fabia, Eva M.ª ****859**

Ruiz López, Victor ****108**

Ruiz Ponce, Aranzazu ****434**

Ruiz Sanmiguel, Roberto ****204**

Ruiz Sanz, Ana ****537**

Saavedra Francés, M.ª Carmen ****626**

Saez Avila, José Joaquin ****276**

Saez Rodrigo, M.ª Angeles ****389**

Salas Carmona, María Isabel ****164**

Salazar Chang, Marissa Ann ****648**

Sales Llop, Estefania ****542**

Sampedro Ruiz, Guillermo ****736**

Sánchez Landete, Clara M.ª ****913**

Sánchez Moreno, Laura ****008**

Sánchez Saez, Sara ****149**



Sanchis Tarazona, Enrique ****582**

Sanjuan Martin, M.ª Nieves ****829**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Santamaría Koninckx, Eric Rubén ****644**

Santamaria Koninckx, Miguel Angel ****022**

Satorre Miralles, Amparo ****574**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Segui Simo, Daniel ****739**

Sendra Carbonell, Isabel Remedios ****858**

Sendra Pastor, Maria Carme ****647**

Senent Brocal, Ana Isabel ****360**

Serrano Parra, Estefania ****672**

Signes Tarrasó, Teresa ****666**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**

Soria Alfranca, Elena ****524**

Soriano Davo, Maria Josefa ****615**

Soto Tello, Macarena ****120**

Tena Ruiz, Jesus ****971**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Tinaut Gomez, Emilio Luis ****146**

Torres Flores, Francisco Javier ****551**

Trigo Cortes, Anastasia Julia ****877**

Trujillo Adria, Monica ****527**

Ubeda Garcia, Raquel ****253**

Urbano Moreno, Maria ****873**

Valenciano Gimeno, Silvia ****694**

Valero Alcaide, Teresa ****648**

Valero Blasco, Maria Carmen ****864**

Valero Cea, Enrique ****864**

Valladolid Rodríguez, Florencio ****987**

Vaquero Pérez, Inmaculada ****776**

Vega Rodríguez, Sonia María ****645**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Vergara Nacarino, Laura ****968**

Vicente Girona, María José ****876**

Viciano Elena, Laura ****244**

Vidal López, Erik ****473**

Viguer Lledó, Javier ****229**

Vila García, Francisco Javier ****254**

Vilar Senent, María José ****019**

Villaescusa Catalan, Cristina ****588**

Villamayor Guinart, Ana María ****512**

Villanova Morella, Salvador Ángel ****672**

Villanueva Jiménez, M.ª Isabel ****878**

Vizuete Taborda, Yolanda ****153**

Wu Ye, Binyan ****214**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zamora Bodí, Eugenia ****140**

Sanchis Tarazona, Enrique ****582**

Sanjuan Martin, M.ª Nieves ****829**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Santamaría Koninckx, Eric Rubén ****644**

Santamaria Koninckx, Miguel Angel ****022**

Satorre Miralles, Amparo ****574**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Segui Simo, Daniel ****739**

Sendra Carbonell, Isabel Remedios ****858**

Sendra Pastor, Maria Carme ****647**

Senent Brocal, Ana Isabel ****360**

Serrano Parra, Estefania ****672**

Signes Tarrasó, Teresa ****666**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**

Soria Alfranca, Elena ****524**

Soriano Davo, Maria Josefa ****615**

Soto Tello, Macarena ****120**

Tena Ruiz, Jesus ****971**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Tinaut Gomez, Emilio Luis ****146**

Torres Flores, Francisco Javier ****551**

Trigo Cortes, Anastasia Julia ****877**

Trujillo Adria, Monica ****527**

Ubeda Garcia, Raquel ****253**

Urbano Moreno, Maria ****873**

Valenciano Gimeno, Silvia ****694**

Valero Alcaide, Teresa ****648**

Valero Blasco, Maria Carmen ****864**

Valero Cea, Enrique ****864**

Valladolid Rodríguez, Florencio ****987**

Vaquero Pérez, Inmaculada ****776**

Vega Rodríguez, Sonia María ****645**

Veloso Padilla, Abel ****817**

Vergara Nacarino, Laura ****968**

Vicente Girona, María José ****876**

Viciano Elena, Laura ****244**

Vidal López, Erik ****473**

Viguer Lledó, Javier ****229**

Vila García, Francisco Javier ****254**

Vilar Senent, María José ****019**

Villaescusa Catalan, Cristina ****588**

Villamayor Guinart, Ana María ****512**

Villanova Morella, Salvador Ángel ****672**

Villanueva Jiménez, M.ª Isabel ****878**

Vizuete Taborda, Yolanda ****153**

Wu Ye, Binyan ****214**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zamora Bodí, Eugenia ****140**



Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Alonso Urbano, Aurora ****725** 58

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** 58

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** 58

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** 58

Cárcel Culebras, Paloma ****230** 58

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** 58

Dura Olcina, Esther ****130** 58

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214** 58

Ferrer Ferrer, Regina ****016** 58

Forment Marchal, María Amparo ****227** 58

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** 58

García Herraiz, Milagros ****799** 58

García Muñoz, Nuria ****432** 58

García Zapata, M.ª Teresa ****236** 58

Grande Carpio, María Cristina ****629** 58

Guillem Durá, María Mercedes ****340** 58

Haya Castellanos, María Isabel ****804** 58

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** 58

Higueras Soriano, Virginia ****210** 58

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** 58

Membrilla Gimeno, Susana ****287** 58

Morales Belenguer, Eugenia ****834** 58

Moya García, Ana ****765** 58

Pastor Moratalla, Diana ****161** 58

Pérez Larrambebere, Nerea ****857** 57

Pons-Fuster Frasquet, Maria Milagros ****637** 32

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 58

Roig Bendicho, Ana María ****747** 58

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** 58

Serer Montañana, Antonio ****029** 58

Verdu Belda, Pedro Antonio ****808** 32

Motivos de exclusión:
32. Por no cumplir el requisito de la edad
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente 

estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria
58. Por ser personal funcionario de la misma categoría/escala de 

esta universidad

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:

Presidente
Santiago Guillem Picó, funcionario de carrera, 
catedrático de escuela universitaria de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal primera
M.ª Mercedes Cerdá Mengod, funcionaria de 
carrera, escala gestión administrativa de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal segundo
Jaime Luis Busquets Mataix, funcionario de carrera, 
escala analistas de la Universitat Politècnica de 
València

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Alonso Urbano, Aurora ****725** 58

Aparicio Gaitano, Ana María ****068** 58

Aparicio Mondéjar, Olga ****037** 58

Bernabeu Andreu, Luisa ****667** 58

Cárcel Culebras, Paloma ****230** 58

Carralero Herráiz, Jasmina ****126** 58

Dura Olcina, Esther ****130** 58

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214** 58

Ferrer Ferrer, Regina ****016** 58

Forment Marchal, María Amparo ****227** 58

Fuertes Vidal, Inmaculada ****844** 58

García Herraiz, Milagros ****799** 58

García Muñoz, Nuria ****432** 58

García Zapata, M.ª Teresa ****236** 58

Grande Carpio, María Cristina ****629** 58

Guillem Durá, María Mercedes ****340** 58

Haya Castellanos, María Isabel ****804** 58

Herrada Ruiz, Yolanda ****820** 58

Higueras Soriano, Virginia ****210** 58

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078** 58

Membrilla Gimeno, Susana ****287** 58

Morales Belenguer, Eugenia ****834** 58

Moya García, Ana ****765** 58

Pastor Moratalla, Diana ****161** 58

Pérez Larrambebere, Nerea ****857** 57

Pons-Fuster Frasquet, Maria Milagros ****637** 32

Rizo Monzó, Elisabet ****623** 58

Roig Bendicho, Ana María ****747** 58

Rozalén Martínez, José Manuel ****721** 58

Serer Montañana, Antonio ****029** 58

Verdu Belda, Pedro Antonio ****808** 32

Motius d’exclusió:
32. Per no complir el requisit de l’edat
57. La titulació indicada en la seua sol·licitud no implica necessària-

ment estar en possessió de la titulació d’accés exigida en la convocatòria
58. Per ser personal funcionari de la mateixa categoria/escala 

d’aquesta universitat

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció titular:

President
Santiago Guillem Picó, funcionari de carrera, catedràtic 
d’escola universitària de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera
M.ª Mercedes Cerdá Mengod, funcionària de 
carrera, escala gestió administrativa de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segon
Jaime Luis Busquets Mataix, funcionari de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica 
de València



Vocal tercera
Miriam Carrascosa Martínez, funcionaria de 
carrera, técnica superior de gestión de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal cuarta Elena M.ª Álamo León, funcionaria de carrera, 
letrada de la Universitat Politècnica de València

Órgano técnico de selección suplente:

Presidenta
María Salomé Cuesta Valera, funcionaria de 
carrera, catedrática de universidad de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal primera
M.ª Amparo Cuesta Falomir, funcionaria de carrera, 
técnica superior de gestión de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal segundo
Carlos Turró Ribalta, funcionario de carrera, escala 
analistas de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercero
Antonio Alfani Navarro, funcionario de carrera, 
esala gestión administrativa de la Universitat 
Politècnica de València

Vocal cuarta
Inmaculada Amalia Orts Hernández, funcionaria 
de carrera, letrada de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera
Miriam Carrascosa Martínez, funcionària de carrera, 
tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal quarta Elena M.ª Álamo León, funcionària de carrera, lletrada 
de la Universitat Politècnica de València

Òrgan tècnic de selecció suplent:

Presidenta
María Salomé Cuesta Valera, funcionària de carrera, 
catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primera
M.ª Amparo Cuesta Falomir, funcionària de carrera, 
tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segon
Carlos Turró Ribalta, funcionari de carrera, escala 
analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercer
Antonio Alfani Navarro, funcionari de carrera, escala 
gestió administrativa de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quarta
Inmaculada Amalia Orts Hernández, funcionària 
de carrera, lletrada de la Universitat Politècnica de 
València


		2024-03-26T14:14:08+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




